
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00311114- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Que se ha cometido un error en la producción de la  Resolución  RD-2023-393-E-UNC-DEC#FA; y

CONSIDERANDO

Que en la Resolución RD-2023-393-E-UNC-DEC#FA por un error operativo no se utilizo correctamente  el tipo de resolución.

Que en consecuencia corresponde subsanar este error.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la Resolución Decanal RD-2023-393-E-UNC-DEC#FA.

ARTÍCULO 2°: Incluir en el Digesto de la Universidad. Comunicar a Secretaría Académica, al Departamento Académico de
Artes Visuales y al Área de Asuntos Académicos. Remitir a Mesa de Entradas para notificar a la Interesada. Cumplido, pase a
Guarda Temporal.


	fecha: Miércoles 7 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-400-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-07T13:14:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FRANCO ALBERTO PELLINI
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-07T13:22:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-07T13:22:28-0300
	GDE UNC




